ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 993434-7
мО внесении изменения в статью 4 Федерального закона
"О государственной поддержке молодежных и детских

общественных объединений" и признании утратившим силу
Постановления Верховного Совета Российской Федерации

"Об Основных направлениях государственной молодежной политики
в Российской Федерации" в связи с принятием Федерального закона

"О молодежной политике в Российской Федерации"

Рассмотрев проект федерального закона № 993434-7 "О внесении измене
ния в статью 4 Федерального закона "О государственной поддержке молодеж
ных и детских общественных объединений" и признании утратившим силу По
становления Верховного Совета Российской Федерации "Об Основных направ
лениях государственной молодежной политики в Российской Федерации" в свя
зи с принятием Федерального закона "О молодежной политике в Российской Фе
дерации", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 993434-7 "О вне
сении изменения в статью 4 Федерального закона "О государственной поддерж
ке молодежных и детских общественных объединений" и признании утратившим
силу Постановления Верховного Совета Российской Федерации "Об Основных
направлениях государственной молодежной политики в Российской Федерации"
в связи с принятием Федерального закона "О молодежной политике в Россий
ской Федерации".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по физической культуре, спор
ту, туризму и делам молодежи.

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
13 августа 2020 года
№ 1937-VI ДСК